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Punti Q1 Q2 Totale

ATLANTA HAWKS 38 52 90

PHILADELPHIA 
76ERS 37 47 84

Possesso Q1 Q2 Totale

ATLANTA HAWKS 44 42 86

PHILADELPHIA 
76ERS 44 42 86

ATLANTA HAWKS Giocatori migliori PHILADELPHIA 76ERS

Veronesi Manuel ( 26 ) Punti Testa Filippo ( 32 )

Negri Claudio ( 6 ) Assist Di Giuliomaria Giona ( 3 )

Negri Claudio ( 10 ) Rimbalzi Ghezzi Lorenzo ( 9 )

Veronesi Manuel ( 26 ) Efficienza Testa Filippo ( 28 )

Miglior risultato 
parziale

Peggior risultato 
parziale

5 (54-59) -9 (87-78)



4 - 15https://www.basketstatsapp.com/

ATLANTA HAWKS

Nº Giocatore MIN PTS FGM FGA FG% 3PM 3PA 3P% 2PM 2PA 2P% FTM FTA FT% OREB DREB REB AST TOV STL BLK SR PF PFD PIR EFF +/-

0
* Bardelli 
Matteo

07:28 0 0 2 0.0% 0 2 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 -4 -3 0

1
* Scodeggio 

Tommaso
18:55 7 3 4 75.0% 1 1 100.0% 2 3 66.7% 0 2 0.0% 1 3 4 2 0 0 0 0 0 1 11 10 0

2
Bardelli 
Pietro

08:07 0 0 2 0.0% 0 2 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 -2 -2 2

3
Rotoni 

Tommaso
07:10 8 3 5 60.0% 2 4 50.0% 1 1 100.0% 0 0 0.0% 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 5 6 3

4
Orlandi 
Diego

18:01 10 4 8 50.0% 2 6 33.3% 2 2 100.0% 0 0 0.0% 0 2 2 1 0 2 0 0 5 0 6 11 9

5 Osio Davide 00:00 0 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

6 Tanoh Arthur 09:49 2 1 4 25.0% 0 0 0.0% 1 4 25.0% 0 0 0.0% 5 2 7 2 1 0 0 0 1 0 6 7 6

7
Fioravanti 

Matteo
00:00 0 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

8
* Veronesi 

Manuel
19:23 26 10 19 52.6% 2 6 33.3% 8 13 61.5% 4 6 66.7% 1 8 9 2 1 0 1 1 1 5 29 26 2

9
Bortoli 

Riccardo
08:46 8 4 7 57.1% 0 2 0.0% 4 5 80.0% 0 0 0.0% 1 2 3 0 2 0 0 0 0 0 6 6 -2

10
Pirovano 
Edoardo

10:55 4 2 4 50.0% 0 1 0.0% 2 3 66.7% 0 1 0.0% 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 2 2 -7

11
* Negri 
Claudio

22:34 17 4 11 36.4% 3 8 37.5% 1 3 33.3% 4 8 50.0% 0 10 10 6 7 1 0 1 3 6 18 16 9

13
* Lovato 
Lorenzo

18:47 8 3 6 50.0% 2 5 40.0% 1 1 100.0% 0 1 0.0% 0 8 8 4 0 0 0 0 1 1 16 16 8

Totale 90 34 72 47.2% 12 37 32.4% 22 35 62.9% 8 18 44.4% 9 41 50 18 15 3 1 2 14 14 97 99 -

PHILADELPHIA 76ERS

Nº Giocatore MIN PTS FGM FGA FG% 3PM 3PA 3P% 2PM 2PA 2P% FTM FTA FT% OREB DREB REB AST TOV STL BLK SR PF PFD PIR EFF +/-

3
Gozo 

Riccardo
11:25 4 2 8 25.0% 0 3 0.0% 2 5 40.0% 0 2 0.0% 1 1 2 0 1 1 2 0 3 1 -2 0 -2

4 Costa Valerio 17:15 9 3 9 33.3% 1 4 25.0% 2 5 40.0% 2 4 50.0% 0 3 3 2 1 0 0 0 1 2 6 5 -12

5
* Bottelli 
Edoardo

17:09 8 2 9 22.2% 0 3 0.0% 2 6 33.3% 4 4 100.0% 7 0 7 0 2 2 0 0 0 3 11 8 -10

6
* Croci 
Andrea

12:03 0 0 4 0.0% 0 4 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1

7
* Testa 
Filippo

23:04 32 11 20 55.0% 4 12 33.3% 7 8 87.5% 4 7 57.1% 1 5 6 1 0 1 0 0 1 7 34 28 -6

8 Gozo Loris 11:55 4 2 7 28.6% 0 2 0.0% 2 5 40.0% 0 0 0.0% 1 1 2 0 0 1 0 0 2 0 0 2 3

9
Piccoli 
Matteo

00:00 0 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
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10
* Di 

Giuliomaria 
Giona

23:27 20 7 20 35.0% 4 12 33.3% 3 8 37.5% 1 2 50.0% 1 4 5 3 2 2 0 1 1 1 13 14 3

11
* Ghezzi 
Lorenzo

19:04 5 2 6 33.3% 1 3 33.3% 1 3 33.3% 0 0 0.0% 3 6 9 0 2 2 0 0 2 0 8 10 0

13
Lo Biondo 

Andrea
14:33 2 1 2 50.0% 0 1 0.0% 1 1 100.0% 0 0 0.0% 0 4 4 0 1 0 0 0 4 0 0 4 -7

14
Lo Biondo 

Matteo
00:00 0 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

Totale 84 30 85 35.3% 10 44 22.7% 20 41 48.8% 11 19 57.9% 17 32 49 6 9 9 2 1 14 14 77 78 -
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ATLANTA HAWKS

Nº Giocatore PF PFD DF OF TF UF DQF

0 Bardelli Matteo 1 0 1 0 0 0 0

1 Scodeggio Tommaso 0 1 0 0 0 0 0

2 Bardelli Pietro 0 0 0 0 0 0 0

3 Rotoni Tommaso 1 0 1 0 0 0 0

4 Orlandi Diego 5 0 5 0 0 0 0

5 Osio Davide 0 0 0 0 0 0 0

6 Tanoh Arthur 1 0 1 0 0 0 0

7 Fioravanti Matteo 0 0 0 0 0 0 0

8 Veronesi Manuel 1 5 1 0 0 0 0

9 Bortoli Riccardo 0 0 0 0 0 0 0

10 Pirovano Edoardo 1 1 1 0 0 0 0

11 Negri Claudio 3 6 3 0 0 0 0

13 Lovato Lorenzo 1 1 1 0 0 0 0

PHILADELPHIA 76ERS

Nº Giocatore PF PFD DF OF TF UF DQF

3 Gozo Riccardo 3 1 3 0 0 0 0

4 Costa Valerio 1 2 1 0 0 0 0

5 Bottelli Edoardo 0 3 0 0 0 0 0

6 Croci Andrea 0 0 0 0 0 0 0

7 Testa Filippo 1 7 1 0 0 0 0

8 Gozo Loris 2 0 2 0 0 0 0

9 Piccoli Matteo 0 0 0 0 0 0 0

10 Di Giuliomaria Giona 1 1 1 0 0 0 0

11 Ghezzi Lorenzo 2 0 2 0 0 0 0

13 Lo Biondo Andrea 4 0 4 0 0 0 0

14 Lo Biondo Matteo 0 0 0 0 0 0 0
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ATLANTA HAWKS

Nº Giocatore TOV 3s 5s 8s 24s OFB TV DD BC BP BH

0 Bardelli Matteo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Scodeggio Tommaso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Bardelli Pietro 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Rotoni Tommaso 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Orlandi Diego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Osio Davide 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Tanoh Arthur 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Fioravanti Matteo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Veronesi Manuel 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Bortoli Riccardo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Pirovano Edoardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Negri Claudio 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Lovato Lorenzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PHILADELPHIA 76ERS

Nº Giocatore TOV 3s 5s 8s 24s OFB TV DD BC BP BH

3 Gozo Riccardo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Costa Valerio 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Bottelli Edoardo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Croci Andrea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Testa Filippo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Gozo Loris 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Piccoli Matteo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Di Giuliomaria Giona 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Ghezzi Lorenzo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Lo Biondo Andrea 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Lo Biondo Matteo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Legenda

PF-PA Punti a favore - Punti contro

FGM Obiettivi sul campo realizzati

FGA Tentativi di obiettivi sul campo

FG% Percentuale obiettivo sul campo

3PM Tiri da 3 segnato

3PA Tiri da 3 tentati

3P% Percentuale Tiri da 3

2PM Tiri da 2 segnato

2PA Tiri da 2 tentati

2P% Percentuale Tiri da 2

FTM Tiri liberi effettuati

FTA Tentativi di tiri liberi

FT% Percentuale di tiro libero

OREB Rimbalzi offensivi

DREB Rimbalzi difensivi

REB Rimbalzi

AST Assist

TOV Palle perse

STL Palle rubate

BLK Blocchi

SR Tiri stoppate

PF Falli personali

PFD Falli personali subiti

PIR Performance Index Rating -> ((PTS + REB + AST + STL + BLK + PFD) - ((FGA - FGM)  + (FTA - FTM) + TO + PF))

EFF Efficienza -> ((PTS + REB + AST + STL + BLK) - ((FGA - FGM) + (FTA - FTM) + TO))

+/- Più meno

DF Fallo difensivo

OF Fallo offensivo

TF Fallo tecnico

UF Fallo antisportivo

DQF Espulsione

3s 3 secondi

5s 5 secondi

8s 8 secondi

24s Tiro da timer (24s)

OFB Fuori dai limiti

TV Passi

DD Doppio
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BC Infrazione di campo

BP Passaggio sbagliato

BH Gestione della palla


